# עיריית אור עקיבא

## לשכת מנכ"ל

תאריך: 01-09-2016
כ"ח אב תשע"ו

### פרוטוקול

לישיבה שנערכה ב: 01-09-2016

כ"ח אב תשע"ו

מס' ישיבה: 13/2016

**נושא: ישיבת מליאה שלא מן המניין**

**פורום: מליאה**

מקום: עיריית אור-עקיבא

### נכחו מחברי הפורום:

ראש העירייה יעקב אדרי
מ"מ ראש העירייה שלומי אבני
סגן ראש העיר יוסי כדורי
חבר עירייה מר רחמים (רמי) ראובן
חבר עירייה גולן מסיקה
חבר עירייה יצחק תורגימן
חבר עירייה שמחה